
Brno-Bystrc, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.225650N, 16.529123E První pís. zmínka: 1373 (651 let) Katastrální výměra: 2 725 ha

Počet obyvatel: 22 858 PSČ: 635 00

Adresa URL: www.bystrc.cz

Počet obyvatel obce Brno-Bystrc

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 769 8 882 1 711 10 496 22 858

Historie počtu obyvatel obce Brno-Bystrc
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 769 8 882 1 711 10 496 -184 22 858
1.1.2023 1 877 8 893 1 726 10 546 -193 23 042
1.1.2022 1 946 8 925 1 778 10 586 -360 23 235
1.1.2021 2 011 9 028 1 861 10 695 -114 23 595
1.1.2020 2 025 9 057 1 861 10 766 -146 23 709
1.1.2019 2 054 9 076 1 877 10 848 46 23 855
1.1.2018 2 005 9 127 1 848 10 829 289 23 809
1.1.2017 1 937 9 051 1 759 10 773 -19 23 520
1.1.2016 1 890 9 085 1 722 10 842 47 23 539
1.1.2015 1 828 9 127 1 701 10 836 110 23 492
1.1.2014 1 742 9 146 1 624 10 870 199 23 382
1.1.2013 1 693 9 157 1 557 10 776 23 183
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